Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0J 0ýtлJ5 Mg J39-П Д

О возобновлении отопительного периоде
2024-2О2ý годов

В соответствии с федеральными законами от 06.10.20Оз Nc 1зl-ФЗ <Об общихпринципах органи3ации местного самоуправления в РоссиЙской Федерации>, от27,О7,2010 Ns 190-Ф3 (О ТеПлоснабжении>, Правилами предоставлениякоммунальных услуг собственникам И полшователям помещений вмногоквартирных домах и жилых домов, утверщденными постановлениемПРаВИТеЛЬСТВа РОССиЙскоЙ Федерации от 06.05.2011 Nc 354 <<о предоставлениикоммунальных услуг собственникам И полшователям помещений вмногоквартирных домах и жилых домов>, на основании Устава городского округаflолгопрудный Московской области, в связи с низкой темпераryрой наружногово3духа, в целях обеспечения нормального темпераryрного режима в учрецденияхобразования, здравоохранения и социальной сферы, жилых домах, общественныхзданиях и прочих объешах теплопотребления городского округа,Щолгопрудный

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, ВОЗОбНОВИТЬ ОТопительныЙ период 2о24-2о25 годов с 02.05.2025 доустойчивого повышения среднесугочной темпераryры нар}Dкного воздца выше 8градусов Щельсия и прогнозами дальнейшего ее повыlления.
2, Настоящее постановление всryпает в силу с момента его подписания.3, мкУ <<Медиацентр <!олгопрудный> (Ольховская я.н.) опубликоватьнастояtцее постановление в официальном печатном средстве массовойинформациИ городскогО округа flолгопрУдныЙ <<Вестник <<flолгопрудный> и

015972

разместить его
Долгопрудньlй в

4. Контроль
,оrrоИiй'uй,ii.**""

liл:l1:уальном сайте адм инистрации городского округа

за исполнением настояц{его постаноrпфr" ойri"о за собой.

Глава городского окр
Истомин

Исп, foкина Ю.В., тел. (495) 4ОS-71-71

Рзз9слзlло:_в дело - 1, прокураryра г,,Що

й3я,ig#т;"Jь"i:уffi #йihaflнd#Т1."-'#;,Jя}s"J,tНfi :#'Ё,iтЁ:ifi :

w
а

"' ]t.
,етл

',")\Ш
,хь
r. фl]rts},1ff-r*._фГl ,,. ý*жЁE!/ffi